DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE



Prot, 238 Ml 1/6/2017 Nep. 16/2017.

Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza

VISTA

la nota dell'Area per l'Internazionalizzazione del 14/04/2017 n. 0028372, con la quale la suddetta Area ha fornito le indicazioni procedurali per la fruizione dei fondi disponibili per la mobilità extra-UE degli studenti nel quadro dei protocolli aggiuntivi afferenti a questa Facoltà per l'accensione di borse di mobilità extra-UE.

VISTI

i Protocolli Aggiuntivi dell'Accordo Quadro tra questa facoltà e Universidad de Piura

VISTA

la delibera della Giunta di Facoltà del 11 marzo 2017

VISTO

il bando di questa struttura del giorno del 27 aprile 2017 Prot. n. 197 per l'assegnazione di borse di mobilita` extra-ue riservato agli studenti della Facolta` di Giurisprudenza verso la sede Universidad de Piura

DECRETA

ART. 1

E' nominata la Commissione prevista dall'art. 7 del bando indicato in preambolo.

Tale Commissione si insedierà il giorno 6/06/2017 alle ore 13.00 presso la Sala Giannini della Facoltà di Giurisprudenza.

ART.2

La Commissione giudicatrice per il bando di questa struttura del giorno del 27 aprile 2017 Prot. n. 197 per l'assegnazione di borse di mobilità extra-ue riservato agli studenti della Facoltà di Giurisprudenza verso la sede Universidad de Piura, è composta come segue:

Prof.ssa Giovanna Razzano Dott.ssa Marilena Filippelli Dott. Angelo Schillaci Dott. Daniele Graziano Roma, 1/06/2017

> Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza (Paolo Ridola*)